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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2023-
00448-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHANA
BEDOYA
TOBON

MUNICIPIO DE
RIONEGRO,
PRCURADURIA
167 JUDICIAL

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 19/12/2023

Auto que
concede
impugnación

EZG-CONTRA
SENTENCIA ...

2
05001-33-33-
011-2023-
00514-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANTIAGO
RESTREPO
BETANCUR,
GLORIA
CECILIA
BETANCUR
OQUENDO

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA
E INNOVACION
DE MEDELLIN

RECURSO
INSISTENCIA 19/12/2023

Auto
admisorio
de la
demanda

EZG-ADMITE
INSISTENCIA...

Juzgado Administrativo de Medellín-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 11/01/2024
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